и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЯГУ*
КАРАР

№ <26'6^

О внесении изменений в составы
наблюдательных советов
отдельных муниципальных
автономных дошкольных
образовательных учреждений

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набережные
Челны «Детский сад комбинированного вида №29 «Березка», утвержденный
постановлением Исполнительного комитета от 14.06.2017 № 3638, следующие
изменения:

1) вывести из состава Асадуллину Ч.И., Подлесную И.А., Салахову Р.Б.,
Шигапову Р.Н., Полунину Л.И.;

2) ввести в состав:
- представителя учредителя Зигангараеву Аделю Азатовну - главного

специалиста бюджетного отдела управления финансов Исполнительного
комитета;

- представителей общественности:
Сухову Г алину Николаевну - начальника организационно-

методического отдела ГАУЗ «Городская поликлиника №3» (по
согласованию);

Чернышеву Екатерину Игоревну - домохозяйку (по согласованию);
- представителей работников Детского сада:
Зиятдинову Регину Рашитовну - педагога-психолога муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Набережные
Челны «Детский сад комбинированного вида №29 «Березка»;

Парамонову Елену Борисовну - инструктора по физической культуре
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Набережные Челны «Детский сад комбинированного вида
«Березка».

2. Внести в состав наблюдательного совета муниципал
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набер«
Челны «Детский сад комбинированного вида №32 «Чайка», утвержд(
постановлением Исполнительного комитета от 22.11.2016 № 6210, следу
изменения:

1) вывести из состава Ситдикову Д.В.;
2) ввести в состав представителей учредителя Фатхуллину Гул

Анваровну - главного специалиста отдела дошкольного образо
управления образования и по делам молодежи Исполнительного комите

3. Внести в состав наблюдательного совета муниципал
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набере
Челны «Центр развития ребенка - детский сад №50 «Родни
утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 25.05
№ 2574 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 18.10
№ 5456), следующие изменения:

1) вывести из состава Ситдикову Д.В., Бахтигареева И.Р.;
2) ввести в состав представителей учредителя:
- Хузязянову Гаделю Абузаровну - главного специалиста от

дошкольного образования управления образования и по делам моло.
Исполнительного комитета;

- Зигангараеву Аделю Азатовну - главного специалиста бюджет
отдела управления финансов Исполнительного комитета.

4. Внести в состав наблюдательного совета муниципаль
автономного дошкольного образовательного учреждения города Наберея
Челны «Детский сад общеразвивающего вида с приоритет
осуществлением деятельности по познавательно - речевому направле
развития детей №53 «Крепыш», утвержденный постановлен
Исполнительного комитета от 15.06.2016 № 2973 (в редакции постановл*
Исполнительного комитета от 18.10.2016 № 5455), следующие изменения

1) вывести из состава Гумерова Д.С.;
2) ввести в состав представителя учредителя Нурмухаметову E j

Васильевну - главного специалиста отдела учета и управления имущест
управления земельных и имущественных отношений Исполнитель!
комитета.

5. Внести в состав наблюдательного совета муниципалы
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набереж
Челны «Центр развития ребенка - детский сад №64 «Ландыш», утвержден]
постановлением Исполнительного комитета от 14.06.2017 № 3637, следуки
изменения:

1) вывести из состава Чибинова Д.А.;
2) ввести в состав представителя учредителя Сорокину HaTaj

Викторовну - главного специалиста отдела регулирования деятельно

3

юридических лиц управления земельных и имущественных отношений
Исполнительного комитета.

6. Внести в состав наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набережные
Челны «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по познавательно - речевому направлению
развития детей №88 «Лесовичок», утвержденный постановлением
Исполнительного комитета от 28.04.2018 № 2420, следующие изменения:

1) вывести из состава Мышкаеву Т.Р.;
2) ввести в состав представителя учредителя Муллашаяхову Ирину

Назиловну - главного специалиста отдела планирования, анализа и
прогнозирования финансовых ресурсов управления финансов
Исполнительного комитета.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова P.M.

Руководитель
Исполнительного комитета Р.А. Абдуллин